اِنَّ الْفَضْلَ الَّذِي مَنَّ اللهُ مِنْ شَاوِطِ اَنْ سَبَّحْتَ بِمَقَامِ مَا جَمَعُوا

قیمت ششماہی اندون ہجرت
قیمت ششماہی بیرون ہند

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۹ محرم ۱۳۵۵ھ یوم پنجشنبہ مطابق ۲ اپریل ۱۹۳۶ء نمبر ۲۲۷

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

دنیا پرستی سے اپنی رُوح اور جوارح کو محفوظ رکھو

المنیٰ

قادیان ۲۱- ماہچ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق آج کی ڈاکری رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کی طبیعت بفضل خدا چچی خاندان حضرت مسیح موعود علیہ السلام میں خیر و عافیت ہے۔